CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 175/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,

estudo para manutenção da

Rua Azaléia, no bairro Santa

Ella.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Prefeito que, por meio do setor competente, estudo para

manutenção da Rua Azaléia, no Bairro Santa Ella.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o pedido dos moradores a este

vereador.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YK0696Y679N543C7
		2024-09-30T13:00:26-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura